ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE PEJUÇARA / RS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2020

AVISO Nº 04 – RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Prefeita do Município de Pejuçara/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Das Listas Preliminares de Inscritos por Cargo Público.

As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites

www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.pejucara.rs.gov.br e no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal de

Pejuçara, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal.

2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as Provas

Objetivas.

Não teve pedido.

3. Quanto ao Resultado da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri Criminal.

Não teve pedido.

4. Do Resultado Preliminar dos Pedidos de Devolução da Taxa de Inscrição por Desistência.

Cargo Público  Nº de Inscrição Candidatos Situação

Professor Séries Iniciais '009228 Adriane Pereira da Silva Deferido

Oficial Administrativo '009320 Camila Schwickert Rui Deferido

Oficial Administrativo '009493 Caroline Ilena Sapiezinski Deferido

Auxiliar Administrativo '009310 Eduardo Jomar da Silveira Deferido

Oficial Administrativo '009419 Fabio Skalski do Amaral Deferido

Monitor Escolar '009433 Gabriela Pereira Deferido

Professor Séries Iniciais '009352 Lucas Alceu de Melo Leal Deferido

Monitor Escolar '009043 Taís da Silva da Silva Deferido

5. Do Recurso Administrativo.

O candidato poderá interpor recurso administrativo contra a lista preliminar de inscritos, do requerimento de
condições especiais para as provas objetivas, da comprovação do exercício da função de jurado em júri
criminal e do pedido de devolução da taxa de inscrição por desistência, dirigido ao Poder Executivo Municipal e
remetido à Fundação La Salle, através do site https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, no
período de 30/11 a 02/12/21. O recurso administrativo será desidentificado para fins de análise, sendo vedado
ao candidato qualquer tipo de identificação no teor dos fundamentos, sob pena do mesmo ser desconsiderado
para análise e resposta.

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.pejucara.rs.gov.br/
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

Município de Pejuçara-RS, em 29 de novembro de 2021.

Flaviana Brandemburg Basso
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se